
                                                              Njoftim për Grante në Bujqësi 

 

Bashkia Tropojë njofton se  Ministria e Bujqësisë ofron Grante për të gjithë fermerët të cilët  

janë të pajisur me NIPT. Aplikimet janë të hapura nga data 28 Shkurt  2018 – 28 Mars 2018. 

Mund të përfitojnë edhe fermeret të cilët rregjistrohen gjatë kësaj periudhe. Aplikantët mund të 

bëjnë rregjistrimin e tyre  vetem pranë Zyrës së Bujqësisë Tropojë. Njoftimin e plotë për 

formatin e aplikimit, kriteret dhe fushat ku mund të aplikoni i gjeni në web të Ministrisë së 

Bujqësisë. 

 

Bashkia Tropojë 

Ju uron suksese! 


